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ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE OPŁAT ZA UŻYTKOWANIE MIESZKANIA - 

NIEZALEŻNYCH OD SPÓŁDZIELNI OD 1 WRZEŚNIA 2023R. 

BIAŁA PODLASKA 
 

1. CENTRALNA CIEPŁA WODA  

- LOKALE MIESZKALNE I UŻYTKOWE  W BIAŁEJ PODLASKIEJ 
 

W celu zapewnienia środków finansowych na pokrycie kosztów zakupu ciepła oraz w związku z kolejnym 

znacznym zmniejszeniem ilościowego zużycia ciepłej wody, co przekłada się na wyższy koszt podgrzania 1 m3, 

Uchwałą Nr 56/2023 Zarządu Bialskiej Spółdzielni Mieszkaniowej „Zgoda” w Białej Podlaskiej z dnia 

28 sierpnia 2023r. zmieniającą uchwałę Nr 29/2023  z dnia 25 kwietnia 2023r. w sprawie ustalenia zaliczkowych 

stawek opłat za centralne ogrzewanie i podgrzanie wody w  budynkach Bialskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Zgoda” w Białej Podlaskiej, od dnia 1 września 2023r. zostaną podwyższone dotychczasowe zaliczkowe 

stawki opłat za podgrzanie wody, ustalone indywidualnie na budynek. 

 
2. DOSTAWA WODY I ODPROWADZANIE ŚCIEKÓW W BIAŁEJ PODLASKIEJ 

 

Zgodnie z taryfą nr 15/2021 dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

na terenie gminy miejskiej Biała Podlaska na okres 3 lat Spółki Bialskie Wodociągi i Kanalizacja „WOD-KAN” 

Sp. z o.o. w Białej Podlaskiej stanowiącej załącznik do decyzji Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 

w Lublinie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z dnia 15  października  2021r. 

znak LU.RZT.70.305.2021.JB od  30  października  2023r. wzrastają opłaty za dostawę wody 

i odprowadzanie ścieków z 8,06 zł/m3  na 8,13 zł/m3.    

 
3. OBSŁUGA INDYWIDUALNEGO WĘZŁA CIEPLNEGO  I  CENTALNE OGRZEWANIE 

W BUDYNKACH: ZYGMUNTA AUGUSTA 3,5,7,9 
 

            W związku z przebudową sieci cieplnej do budynku oraz wykonaniem indywidualnego węzła cieplnego 

w budynku od 1 września 2023 roku Uchwałą Nr 57/2023 Zarządu Bialskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Zgoda” w Białej Podlaskiej dnia 28 sierpnia 2023r. w sprawie ustalenia stawki opłaty za obsługę własnych 

węzłów cieplnych zainstalowanych w budynkach Bialskiej Spółdzielni Mieszkaniowej „Zgoda” w Białej 

Podlaskiej obniża się stawkę zaliczkowej opłaty zmiennej za centralne ogrzewanie o 0,27 zł/m2 p.u. 

miesięcznie, którą przeznacza się na pokrycie kosztów obsługi indywidualnego węzła cieplnego wybudowanego 

w budynku.  

Przykładowo: w 50 m2 mieszkaniu zostanie obniżona opłata zmienna za centralne ogrzewanie o kwotę 13,50 zł 

miesięcznie, która zostanie przeznaczona na nową pozycję w książeczce opłat – obsługa węzła cieplnego.     

 

 

 

ZARZĄD 

                                                                    BIALSKIEJ SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ 

                                                          „ZGODA”  
 

 


